proveniente ut infra.

lidem onerant se de Ixxix li xxd reeeptis de huiusmodi subsidio infra

hundredum de Westwefleschire prout patet per xxiiij Indenturas

inter ipsos collectores et constabularios ac duos homines de

probioribus hominibus cuiuslibet ville infra dictum hundredum
existentibus factas super hunc computum liberatas continentes.

MMMMDCCxIy. personas.

XX
Et de iiij xvij li x s. iiijd reeeptis de huiusmodi subsidio de Est

Wefleschire ut patet per xxix Indenturas inter ipsos Collectores

et de probioribus hominibus cuiuslibet

ville infra dictum hundredum pro V™^ DCCClj personas.

Et de xl li xvijs. iiijd. de huiusmodi subsidio in hundredo de Trigges-

chire ut patet per xiiij Indenturas super hunc computum liberatas

pro MM iiij*' lij personas.

Et de xxxiiij li de huiusmodi subsidio in hundredo de Lesnewyth nt

patet per xix Indenturas super hunc computum liberatas pro

MM xl personas.

Et de xxiiij li v. s viij<i de huiusmodi subsidio in hundredo de Stratton

ut patet per xiij Indenturas super hunc computum liberatas pro

MCOCClvij personas.

Et de C li vj s iiij'* de huiusmodi subsidio in hundredo de Poudre ut

patet per xl Indenturas super hunc computum liberatas pro vj™'.

xix personas.

Et de Ixvj li V B viijd reeeptis de huiusmodi subsidio in hundredo de
Petreschire ut patet per xxiij Indenturas super hunc computum
liberatas pro MMMDGCCClxxvij personas.

Et de Ixxiiij li vj s iiij*^ huiusmodi subsidio in hundredo de Penwith
ut patet per xxvj Indenturas super hunc computum liberatas pro

MMMMCCCClix personas.

Et de liiij li xj s iiij** de huiusmodi subsidio in hundredo de Kerrier

ut patet per xxviij Indenturas super hunc computum liberatas pro

MMMCClxxiiij personas.

Probatur f
P^^sonarum xxxiiij°>i CClxxiiij.

Summa Totalis I j -r^i -, ^V.aenanorum Dlxxj li. mj s. vnj**.
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III.

—

A few observations on Tintagel Castle.—By the Reverend

Prebendary Kinsman, M.A., Constable of the Castle.

Read at the Spring Meeting, May 23, 1871.

T the request of the Committee of the Royal Institution of

Cornwall, obligingly communicated to me by my esteemed

friend Mr. W. J. Henwood, F.R.S., the President, I readily offer

for their consideration a few observations on the disputed question

of the position of that portion of Tintagel Castle called the Island

with respect to that part of the ruin situated on the mainland.

It is difficult, without a careful personal inspection of the place,

to form a correct idea of the various facts and circumstances con-